
Zarządzenie nr 286/CUS/2024 

Burmistrza Skarszew 

z dnia 9 grudnia 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadań z zakresu zdrowia 

publicznego prowadzonego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 r. dla Gminy 

Skarszewy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 2 pkt. 2, 3, 4, 8, art. 13 pkt. 3, art.14 ust.1 i art. 15 ustawy z dnia 11 

września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1670) oraz uchwały 

nr VIII/56/2024 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam konkurs ofert na realizację w 2025 roku następujących zadań z zakresu zdrowia 

publicznego prowadzonego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 20225 r. dla Gminy Skarszewy: 

1. Terapia i rehabilitacja prowadzona przez wyspecjalizowaną placówkę leczenia uzależnień. 

2. Pomoc rodzinom doświadczającym przemocy.  

3. Specjalistyczne usługi psychoterapeutyczne. 

4. Warsztaty profilaktyczne dla młodzieży szkolnej.  

 

 

§ 2 

W związku z ogłoszeniem konkursu ofert, o którym mowa w § 1 ustala się szczegółowe warunki 

otwartego konkursu ofert na realizację ww. zadań, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Ogłoszenie o konkursie ofert publikuje się poprzez: 

1. wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Skarszewach oraz Centrum Usług 

Społecznych w Skarszewach,  

2. zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Skarszewach 

oraz Centrum Usług Społecznych w Skarszewach, 

3. zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Skarszewach oraz Centrum 

Usług Społecznych w Skarszewach,  

4. w systemie elektronicznym Witkac.pl. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Skarszewach.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


